РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЧЕНСКАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЕХИ-ЧУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРУС-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2017г.                    с.Гехи-Чу                    № 23

О назначении ответственного за организацией обработки персональных данных

Во исполнение Федерального закона от 27.072006 г. № 152 ФЗ «О

персональных данных», постановления Правительства Российской Федерации от

21 марта 2012 № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на

обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом

«О персональных данных»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить ответственной за организацию обработки  персональных

данных в МУ «Администрация Гехи-Чуйского сельского поселения»

управделами Ибрагимова Д.О.

2. Настоящее постановление объявить сотрудникам и должностному лицу,

назначенному ответственным за обработку персональных данных.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

С приказом ознакомлен

  (подпись)  (расшифровка подписи)

Глава  Гехи-Чуйского

сельского поселения                                                            М-А.Т.Джабраилова